平成 30年３月５日

新穂地域づくり協議会役員 各位

新穂地域づくり協議会

会 長  城野 忠彌

(事務局 新穂行政ｻｰﾋﾞｽｾﾝﾀｰ)

第４回新穂地域づくり協議会役員会の開催について

日頃より、新穂地域づくり協議会の運営にご協力くださり、ありがとうございます。

年度末にあたり、標記「役員会」を下記により開催いたします。

つきましては、ご多忙の折恐縮ですが、ご出席くださるようお願い申し上げます。

記

１ 日 時  平成 30年３月 18日（日） 午後１時～

２ 場 所  新穂行政サービスセンター 第３会議室

３ 内 容

（１）平成 29年度事業実績及び決算について

（２）平成 30年度事業計画・予算案について

（３）総会日程及び議案等について

（４）その他

事務局

新穂行政サービスセンター

担当：土屋(一)、川上、土屋(嘉)

TEL ：２２-３１１１